

SOTE -TIETOJOHTAMISEN KOKONAISUUS SEKÄ STM:N TOIMEENPANO LAPISSA
12.4.2019

177/00.04.02/2019

KH 18.03.2019 § 91

Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Lapin liitto on lähettänyt Tornion kaupungille seuraavan sisältöisen kutsun:

"Haluamme kutsua teidät keskustelemaan ja kuulemaan tulevan maakunnan

- SOTE -tietojohtamisen kokonaisuudesta sekä
- STM:n TOIVO-hankkeen toimeenpanosta Lapissa

12.4.2019 klo 13.30 – 16.00 Kemiin (Länsi-Pohjan alueen kunnat ml. Ylitornio)

Lapin maakuntavalmistelun tavoitteena on toteuttaa alueellinen tietovaranto, johon integroidaan kaikki toimintaan sekä sote:n talouteen ja henkilöstöön liittyvät lähdetietojärjestelmät. Tietovarannosta voidaan tuottaa mm. automatisoituna sisäiset ja ulkoiset raportoinnin, mittaroinnin ja analysoinnin tietotarpeet. Esimerkiksi sote-tietopakettien raportointiin kootaan tulevaisuudessa maa-kunnan väestön sosiaali- ja terveystietojen käytöstä syntyneet toiminta- ja kustannustiedot.

Tietojohtamisen kokonaisarkkitehtuuri tullaan rakentamaan Lapin sairaanhoitopiiriin toteuttamaa ratkaisua hyödyntäen, jossa kokonaisuus on jo valmiina erikoissairaanhoidon osalta. Tietovarantoon on tällä hetkellä integroituna n.40 lähdetietojärjestelmää. Edellä kuvattuna kaltainen kokonaisarkkitehtuuri mahdollistaa jäsenneilyn, luotettavan ja vertailukelpoisen tiedon tuottamisen ennakoinnin, suunnittelun, päätöksenteon ja päivittäisenjohtamisen tueksi koko maakunnan alueella. Myös siinä tapauksessa, että maakunta ja sote-uudistus eivät toteutuisi, Lapin molemmat sairaanhoitopiirit haluavat osaltaan olla tukemassa ja mahdollistamassa tiedolla johtamisen kehittämistä yhteistyössä ja yhdessä alueen kuntaorganisaatioiden kanssa. Alueellinen tietojohtamisen ratkaisu tuottaa lisäarvoa johtamisen tietotarpeeseen myös siinä tapauksessa, ettei uudistus toteutuisi.

Nyt keskusteluun ja puheeksi tuotava kokonaisuus on myös toimeenpaneva kokonaisuus Lapin osalta, koskien STM:n asettamaa TOIVO-hanketta (SOTE tiedolla johtamisen, ohjauksen ja valvonnan

toimeenpano-ohjelma, vuosille 2019-2022). Työ sovitetaan valtioneuvoston yhteisen maa-kuntien ohjauksen kokonaisuuteen, ja se on osa maakunta- ja sote-uudistuksen digimuutosohjelmaa. Kokonaisuus on suuruudeltaan merkittävä ja edellyttää merkittäviä investointeja ohjelmakauden aikana.

Kokonaisuus edellyttää tiivistä yhteistyötä ja yhdessä tekemistä. Alueen kuntaorganisaatiot joutunevat tekemään osaltaan myös tietojärjestelmiensä sisältämistä tiedoista ns. luovuttamispäätöksen, jotta datat olisivat alueellisen tietovaraston käytettävissä sekä tiedolla johtamisen hyödynnettävissä. Haluamme nyt tulla keskustelemaan kanssanne tarvittavista päätöksistä, tarvittavista resursseista ja syntyvistä kustannuksista."

OHEISAINEISTO: Seututapaamisen alustava ohjelma
SOTE tiedolla johtamisen, ohjauksen ja valvonnan toimeenpano-ohjelma TOIVO:n johtoryhmä

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Nimetään kaksi luottamushenkilöä 12.4.2019 Kemissä järjestettävään keskustelu- ja kuulemistilaisuuteen tulevan maakunnan SOTE-tietojohtamisen kokonaisuudesta sekä STM:n TOIVO-hankkeen toimeenpanosta Lapissa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtaja teki muutetun päätösesityksen, kyseinen tilaisuus on peruttu ja tämän johdosta ei nimetä osallistujia. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 0927111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:-
